
Punkkibussi® suuntaa Itä-Suomen
kiertueelle
Pihlajalinnan Punkkibussi suuntaa heinäkuussa Itä-Suomen kiertueelle kahtena
erillisenä ajankohtana, 15.7.−16.7. sekä 29.7.−30.7.2022. Punkkibussi pysähtyy
Kouvolassa, Mäntyharjulla, Mikkelissä, Juvalla, Savonlinnassa, Punkaharjulla, Imatralla
ja Lappeenrannassa.

Ainutlaatuinen ja tunnettu palvelukonsepti Punkkibussi on nykyään osa Pihlajalinnan
palvelutarjontaa. Punkkibussi on tarjonnut kätevän ja edullisen tavan punkkirokotuksen
ottamiseen jo yli 15 vuoden ajan.

Punkkibussi liikkuu säännöllisesti Uudenmaan, Varsinais-Suomen, Pirkanmaan ja
Kymenlaakson alueilla kevät- ja kesäaikaan. Itä-Suomi on siis uusi aluevaltaus Punkkibussille.

− Kiertueen tavoitteena on tuoda punkkirokotuksen ottaminen mahdolliseksi yhä useammalle
ja entistä laajemmalla maantieteellisellä alueella. Toteutamme kiertueen heinäkuussa kahdesti,
jotta myös tehosterokotuksen ottaminen Punkkibussista onnistuu helposti saman kesän
aikana, Pihlajalinnalla Punkkibussin liiketoiminnasta vastaava Seppo Kariniemi kertoo.

Punkkibussi® tarjoaa kätevän ja edullisen tavan punkkirokotuksen ottamiseen

Puutiaisaivokuume on lisääntynyt tasaisesti ja levinnyt maantieteellisesti laajemmalle alueelle,
minkä myötä myös tautitapausten määrä on lisääntynyt Suomessa. Punkkirokote on ainoa
mahdollisuus tehokkaasti suojautua puutiaisaivokuumeelta. Punkkirokotteen ottaminen on
erityisen tärkeää, mikäli joutuu säännöllisesti tekemisiin punkkien kanssa.

− Punkkibussi tarjoaa kätevän ja edullisen tavan punkkirokotuksen ottamiseen. Suosittelemme
punkkirokotusta jo yksivuotiaasta alkaen lapsille, jotka oleskelevat puutiaisaivokuumeen
riskialueilla. Sekä lapset että aikuiset tarvitsevat kaksi rokotusta täyden rokotussuojan
saamiseksi. Kolmas rokote tulee ottaa 5−12 kuukautta toisen rokotteen jälkeen, Kariniemi
jatkaa.

Punkkibussista saa sekä Ticovac että Encepur TBE -rokotteita ilman ajanvarausta. Aikuisilla
hinta on 49−53 euroa ja lapsilla 45−48 euroa. Kyseessä on kokonaishinta, johon sisältyy
rokotteen hinta, rokotusneuvonta, pistosmaksu, toimistomaksu, rokotuskortti ja
muistutuspalvelu. Punkkibussissa asiakas pystyy ottamaan myös monia muita rokotteita kuin
vain punkkirokotuksen.

Punkkibussissa maksaminen on mahdollista Visa, Visa Electron ja Mastercard-korteilla.
Käteismaksut eivät ole enää mahdollisia.

Tutustu Punkkibussin toimintaan ja katso kiertueen tarkat pysähdyspaikat osoitteessa
www.punkkibussi.fi.

Kiertueen aikataulu ja paikkakunnat

https://punkkibussi.fi/


Perjantai 15.7. & 29.7.

• Kouvola 10.00−11.30, Mäntyharju 13.00−14.00, Mikkeli 15.00−16.30 ja Juva
17.30−19.00

Lauantai 16.7. & 30.7.

• Savonlinna 10.00−11.30, Punkaharju 12.30−13.30, Imatra 15.00−16.00 ja
Lappeenranta 17.00−18.30

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt:
Seppo Kariniemi, Pihlajalinna
p. 050 400 8996 tai seppo.kariniemi@pihlajalinna.fi

Pihlajalinna lyhyesti

Pihlajalinna on yksi Suomen johtavista yksityisistä sosiaali-, terveys- ja hyvinvointipalveluiden
tuottajista. Konserni tuottaa palveluita yksityishenkilöille, yrityksille, vakuutusyhtiöille ja
julkisyhteisöille, kuten kunnille ja kuntayhtymille, eri puolilla Suomea. Konserni tuottaa muun
muassa lääkärinvastaanottopalveluita ja erikoissairaanhoidon palveluita, työterveyden ja
suunterveyden palveluita sekä asumis- ja hyvinvointipalveluita. Konserni tarjoaa
julkisyhteisöille sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutuotantomalleja, joiden tarkoituksena on
tuottaa julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyöllä laadukkaita palveluita. Lue lisää
www.pihlajalinna.fi.
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